ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                 ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
от 24.03.2023 года                                                                        № 17

«Об упорядочении адресного  хозяйства

в ст. Березовской Даниловского района  »

         В связи  с  расхождением  адреса  помещения  с кадастровым номером 34:04:100001:2736, находящегося  по адресу:  Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Берёзовская, пер. Коммунистический, д. 3 кв. 2

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  адрес  помещения с кадастровым номером 34:04:100001:2736, Волгоградская область, Даниловский  район, ст.Берёзовская, пер. Коммунистический д. 3/2

Глава Березовского

сельского поселения
В.И.Бакулин